
Warszawa, dnia 25 sierpnia 2016 r. 

Poz. 40 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu  
do spraw wdrożenia programu wsparcia rodzin w wychowywaniu dzieci 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 3 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 stycznia  2016 r. sprawie 
utworzenia Zespołu do spraw wdrożenia programu wsparcia rodzin w wychowaniu dzieci (Dz. Urz. Min. Rodz. 
Prac. i Pol. Społ. poz. 3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w tytule zarządzenia oraz w § 1 ust. 1 wyrazy „wdrożenia programu wsparcia rodzin  
w wychowywaniu dzieci” zastępuje się wyrazami „monitorowania i koordynacji realizacji ustawy  
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”; 

2) w § 2 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) rekomendowanie propozycji rozwiązań strategicznych, programowych, legislacyjnych i finansowych 
dotyczących działań w obszarze realizacji i nowelizacji ustawy; 

4) ocenianie propozycji i uwag zgłaszanych – w nawiązaniu do rozwiązań przyjętych w ustawie,  
a w przypadku podjęcia decyzji o nowelizacji ustawy lub jej aktów wykonawczych – w procesie 
prowadzonych konsultacji;”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 

 
 
 
 
 
 
 
 




